
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Tcrakrcditasi BAN Perguruan Tinggi) 
JI. K.11. Ahmad Dahlan. Circndcu, Ciputat. Jakarta Sclatan 15419 

Tc\p. 021 743 0689 I Website: https://ftan.umj.ac.id J E-mail: pertanian.umj@gmail.com 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAII JAKARTA 

Nomor : 27 A Tahun 2024 

Tentang: 

PENUGASAN DOSEN PENGUJI UJIAN SKRIPSI PROGRAM STUDI 
AGROTEKNOLOGI SEMESTER GENAP TAIIUN AKADEMIK 2023/2024 

Bismillahirahmanirrahim, 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS MUHAMMAD!YAH JAKARTA 

Menimbang 

Mengingat 

a. Bahwa dalam rangka meningkatkan kualitas proses belajar 
mengajar pada Program Studi Agroteknologi Fakultas Pertanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta (UMJ), dipandang perlu 
menugaskan dosen untuk menjadi penguji ujian skripsi yang 
memiliki keahlian dan kualifikasi sesuai ketentuan dan peraturan 
perundang-undangan; 

b. Untuk keperluan sebagaimana butir a, perlu ditetapkan dengan 
Surat Keputusan Delran. 

1. Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang-undang Nomor : 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah RJ Nomor : 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pcrguruan 
Tinggi; 

4. Peraturan Menteri Riset clan Teknologi Dikti Nomor 49 Tahun 
2014 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

5. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/l.O/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PP. Muhammadiyah Nomor 
: 178/KET/l.3/D/2012 tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan 
Pusat Muhammadiyah Nomor : 02/PED/1.0/B/2013 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7. Qoidah Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
Ol/QDH/l.O/B/2021 tentang Amal Usaha Muhammadiyah; 

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta; 
9. Renstra Universitas Muhammadiyah Jakarta 
10. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor : 

353 Tahun 2020 tanggal 8 Juli 2020, tentang Pengangkatan Dekan 
Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa 
Jabatan 2020 - 2024. 



Memperhatikan 

Menetapkan 

Pertama 

Kedua 

Ketiga 

Kalender akademik Fakultas Pertanian UMJ Semester Genap Tahun 
Akademik 2023/2024. 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 
UNIVERSITAS MUIIAMMADIYAII JAKARTA TENTANG 
PENUGASAN DOSEN PENGUJI UJIAN SKRIPSI PROGRAM 
STUDI AGROTEKNOLOGI SEMESTER GENAP TAHUN 
AKADEMIK 2023/2024 

Mengangkat nama-nama sebagaimana yang ada pada lampiran 
sebagai dosen penguji ujian skripsi Program Studi Agroteknologi 
Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyah Jakarta. 

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan nu 
dibebankan pada anggaran pendapatan dan belanja Fakultas Pertanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di 
kemudian hari terdapat kekeliruan ak.an diperbaiki sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

Jakarta 
09 Juli 2024 



Lampiran SK. Dekan 
Nornor : 27 A Tahun 2024 

DAFI' AR NAMA DOSEN PENGUJI SKRIPSI SEMESTER GEN AP T AHUN 
AKADEMIK 2023/2024 

No. Nama NIDN 

I Dr. Ir. Sularno, M.Si 0301026302 

2 Dr. Ir. Elfarisna, M.Si 0303106503 

3 Dr. Dahlia Nauly, S.P., M.Si 0301057707 

4 Dr. Meisanti, SP., MP 0020057505 

5 Dr. Erlina Rahmayuni, SP., MP 1017087903 

6 Dr. Ade Sumiahadi, SP., M.Si 0320098901 

7 Dr. Dra. Rita Tri Puspitasari, M.Si 0331056604 

8 Ir. Helfi Gustia, M.Si 0012086101 

9 Ir. Rosdiana, M.Si 0024046302 

IO Ir. Sukrianto, MA 0311096502 

JI Dirgahani Putri, S.P., M.Si 0320089003 

12 Lorenta Jn Haryanto, SE., M.Sc 0331039101 

13 Dessy lriani Putri, S.P., M.Si 0302129201 

14 Lola Rahmadona, S.P., M.Si 0306099102 

15 Yukarie Ayu Wulandari, S.P., M.Si 0308069101 

16 Dian Diani Tanjung, S.P., M.Si 0310018704 



DAFTARNAMA MAHASISWA PESERTA UJIAN SKRIPSI 
SEMESTER GENAP 2023/2024 

No. Nama Mahasiswa NIM 
1 Satria Manggala 20200610100067 
2 Muhammad Yusuf Bagaskoro 2017610006 
3 Elsa Aulia Azzahra 20200610 I 00009 
4 Malika Qudusiyah 20200610100061 
5 Agil Thoriq Bramantio Al Fajri 20200610100025 
6 Muhammad Yusuf Rajabi 20200610100015 
7 Muhamad Yoga Maulidan 2019610043 
8 Muhammad Akmal 2017610080 
9 Bunga Luthfia Fahrni 20200610100028 
IO Mediana Putri Seotiani 20200610I00013 
II Lina Fauziah Nurlatifah 20200610100059 
12 Abi Mav u Wisesa 20200610100035 
13 Reza Firdaus 2019610012 
14 Tiara Rahrnawati 20200610100041 
15 Luthfi Rochaya Putri 2018610087 
16 Nurul Amelia 20200610100074 
17 Moh. Muiiburrahman 2017610079 
18 Rafhv Radhitva Hasvim 2018610009 
19 Zahra Zulita Rahma 20200610100044 
20 Fatiya Rachmatika 20200610100030 
21 Tika lnggriani 20210610170002 
22 M. Rifkv Gunawan 2019610031 
23 Anisa Nur Waniar 2018610079 
24 Restu Setyaji Putra 20200610100018 
25 Vera Ulfaditia 2018617012 
26 Nadzirah Maulidiansvah 20210610170001 
27 Akbar Maulana 2019610046 
28 Yesi Utari 20200610100071 
29 Ahmad Muharidul Alam 2019610010 
30 Imam Rahmadi 20200610100055 
31 Felik Ferdian 20200610100090 

\• 



32 Ravi Prabana 20200610100043 
33 Mohamad Aditva Wibisono 2018610102 
34 N uhairan Ahmad 20200610100016 
35 Sri Dewi Lestari 20200610100073 
36 Ahmad Svaerozi 20200610100002 
37 Ri fkv Ardiansvah 20200610100066 

. - 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)

